款、办理各类融资业务而对债务人形成的全部债权，包括但不限于本金、利息、罚
息、复利、违约金、损害赔偿金、质权人实现债权的费用等。

（5）质押额度有效期：2020 年 6 月 12 日至 2022 年 10 月 14 日。
四、累计对外担保数量
截至 2020 年 5 月 31 日， 公司及控股子公司本年累计担保发生额为人民币

19,252.62 万元， 占 2019 年度经审计合并报表净资产的 3.21%； 实际担保余额为
15,498.55 万元，占 2019 年度经审计合并报表净资产的 2.58%。本公司及控股子公司
无逾期对外担保情况。

五、备查文件
1、《最高额保证合同》
2、《最高额质押合同》
特此公告。

福建七匹狼实业股份有限公司
董 事 会

2020 年 6 月 16 日

证券代码：002252 证券简称：上海莱士 公告编号：2020-042

上海莱士血液制品股份有限公司关于控股股东股权结构变化的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确和完整 ，没有虚假记

载 、误导性陈述或重大遗漏 。
上海莱士血液制品股份有限公司（简称“公司”或“本公司”）于 2020 年 6 月 14

日接到控股股东之一科瑞天诚投资控股有限公司（简称“科瑞天诚”）的函告，获悉
科瑞集团有限公司（简称“科瑞集团”）将其持有的 40%科瑞天诚股份分别转让给深
圳易煊资本管理有限公司（简称“易煊资本”）、武汉江瑞咨询服务合伙企业（有限合
伙）（简称“江瑞咨询”）、北京宏安泰仁商业管理有限公司（简称“宏安泰仁”），宁波
善用投资有限公司（简称“宁波善用”）将其持有的 9.50%科瑞天诚股份分别转让给
北京富力资产管理有限责任公司（简称“富力资产”）、宁波正祥润生投资合伙企业
（有限合伙）（简称“正祥润生”）、上海润岱实业发展有限公司（简称“润岱实业”），前
述股权转让的工商变更登记手续已经完成，科瑞天诚于 2020 年 6 月 12 日收到换发
的营业执照。 现将有关情况公告如下：

一、本次控股股东股权结构变化情况
科瑞集团将其在科瑞天诚的出资 10400 万元（占比 20%）转让给易煊资本，将出

资 5720 万元（占比 11%）转让给江瑞咨询，将出资 4680 万元（占比 9%）转让给宏安
泰仁。

宁波善用将其在科瑞天诚的出资 1170 万元（占比 2.25%）转让给富力资产，将
出资 650 万元（占比 1.25%）转让给正祥润生，将出资 3120 万元（占比 6%）转让给润
岱实业。

本次科瑞天诚的股东股权转让前后，科瑞天诚董事会成员和监事保持不变。
本次控股股东科瑞天诚出资情况及股权结构变化情况如下：

股东名称
科瑞天诚本次股权结构变化前 科瑞天诚本次股权结构变化后

出资额（万元） 出资比例 出资额（万元） 出资比例

科瑞集团有限公司 20800 40% - -
宁波 正祥 润 生 投 资 合 伙 企
业 （有限合伙 ） 9750 18.75% 10400 20%

北京 富力 资 产 管 理 有 限 责
任公司 6500 12.5% 7670 14.75%

宁波善用投资有限公司 6500 12.5% 1560 3%
光彩实业有限责任公司 5200 10% 5200 10%
百步亭集团有限公司 3250 6.25% 3250 6.25%
深圳 易煊 资 本 管 理 有 限 公
司 - - 10400 20%

武汉 江瑞 咨 询 服 务 合 伙 企
业 （有限合伙 ） - - 5720 11%

北京 宏安 泰 仁 商 业 管 理 有
限公司 - - 4680 9%

上海 润岱 实 业 发 展 有 限 公
司 - - 3120 6%

合计 52000 100% 52000 100%

二、本次控股股东股权结构变化交易双方基本情况
1、科瑞集团有限公司（出让方）
公司名称：科瑞集团有限公司
统一社会信用代码：913601061583459064
注册地址： 江西省南昌市南昌高新技术产业开发区紫阳大道 2999 号紫阳明珠

办公楼 C 栋 1803 室
公司类型：有限责任公司(自然人投资或控股)
法定代表人：郑跃文
注册资本：13000 万元人民币
成立日期：1991-09-05
经营范围：高新技术产品的开发、生产、技术转让；普通机械、化工原料及产品

(易制毒及化学危险品除外）、生物制品、电子产品、通信设备、化学工程及能源程序
用设备销售；物业管理；房屋租赁；信息服务、投资咨询服务；设备租赁；矿业投资；
国内贸易。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

股权结构：郑跃文出资占比 54%，林明樟出资占比 26%，曾令山出资占比 20%
董事会组成：郑跃文、吴旭、林明樟、戈京汉
2、宁波善用投资有限公司（出让方）
公司名称：宁波善用投资有限公司
统一社会信用代码：91330206MA281RYU9P
注册地址：浙江省宁波市北仑区梅山七星路 88 号 1 幢 401 室 A 区 F0909
公司类型：有限责任公司(自然人独资)
法定代表人：曾令山
注册资本：1000 万元人民币
成立日期：2016-04-15
经营范围：实业投资、投资管理、投资咨询。（未经金融等监管部门批准不得从

事吸收存款、融资担保、代客理财、向社会公众集（融）资等金融业务）
股权结构：曾令山出资占比 100%
执行董事：曾令山
3、深圳易煊资本管理有限公司（受让方）
公司名称：深圳易煊资本管理有限公司
统一社会信用代码：91440300319729776E
注册地址：深圳市前海深港合作区前湾一路 1 号 A 栋 201 室（入驻深圳市前海

商务秘书有限公司）
公司类型：有限责任公司
法定代表人：郑易
注册资本：1000 万元人民币
成立时间：2014-12-05
经营范围：受托资产管理（不得从事信托、金融资产管理、证券资产管理等业

务）；股权投资；投资管理、投资咨询（根据法律、行政法规、国务院决定等规定需要
审批的，依法取得相关审批文件后方可经营）；企业管理咨询（不含限制项目）；市场
营销策划（以上各项涉及法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外，限制的项目

须取得许可后方可经营）
股权结构：郑易出资占比 99.9%、丁炎煊出资占比 0.10%
执行董事：郑易
4、武汉江瑞咨询服务合伙企业（有限合伙）（受让方）
公司名称：武汉江瑞咨询服务合伙企业（有限合伙）
统一社会信用代码：91420102MA49G5HB1T
注册地址：武汉市江岸区区直管乡百步亭花园百步雅庭 102-104 栋裙楼商铺 1

层 2 室
公司类型：有限合伙企业
执行事务合伙人：王亮
成立日期：2020-05-22
经营范围：企业管理咨询。（涉及许可经营项目，应取得相关部门许可后方可经

营）
出资情况：李想林出资占比 80%，王亮出资占比 20%
5、北京宏安泰仁商业管理有限公司（受让方）
公司名称：北京宏安泰仁商业管理有限公司
统一社会信用代码：91110105MA01A93KXE
注册地址：北京市朝阳区东三环南路乙 52 楼 1 至 5 层商服 20（含跃层）内 10
公司类型：有限责任公司(自然人投资或控股)
法定代表人：褚雅珺
注册资本：1000 万元人民币